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- E. (ESE IEEE @minvws.nl
Cc: @minvws.nl]
From: § i (
Sent: Fri 11/27/2020 10:36:39 AM

Subject: RE: VWS - Ondersteuning PA Risico Analyse

Received: Fri 11/27/2020 10:36:40 AM

Goedemorgen EXIES
Dank voor de offerte. Helaas zit de offerte met CERRIN- excl. BTW (ver) boven de nog toegestane ruimte ad IEE voor het

uitvragen van een enkelvoudige offerte.

Zoals eerder gemeld moeten offertes met een opdrachtwaarde > € 25K door de HIS worden ingekocht en moet er een

meervoudig offertetraject worden doorlopen. We hebben immers te maken met het besteden van ons belastinggeld en dat moet

doelmatig maar bovenal rechtmatig gebeuren.

& = 12] Er zijn drie keuze te maken:

1. We accorderen deze offerte en hebben een onrechtmatigheid aan onze broek.

2. We doorlopen - zoals maandag reeds geinstrueerd - het ge€igende inkoopproces en voor deze opdracht wordt een

inkoopaanvraag bij de HIS uitgezet middels dit formulier. Hierbij kunnen we uiteraard aangeven dat we graag PA

benaderen voor het insturen van een offerte, maar moet ook aan andere partijen een kans worden gegund.
Gelet op de wat langere doorlooptijd van deze opdracht (einddatum nu voorzien op 8 december) zou deze route haalbaar

moeten zijn (zal vermoedelijk wel resteren in iets latere opleverdatum maar levert hopelijk geen verdere problemen op.
3. pDC-19 accordeert deze offerte en RDO blijft schoon van onrechtmatigheidsrisico’s.

Groet, JRF

van: [EEEREN EXE @umcd.nl>

Verzonden: vrijdag 27 november 2020 11:16

ner EES IEE OF J SCTE iv ENED. REED)SEERCC: BARI. (&. ) «| @minvws.nl>

Onderwerp: Fwd: VWS - Ondersteuning PA Risico Analyse

Dag [EXER

Hierbij. Helaas niet onder het bedrag dat je net mailde ...

oH

Outlook voor iOS downloaden

Verzonden: donderdag, november 26, 2020 10:05 PM

an:
Onderwerp: Fwd: VWS - Ondersteuning PA Risico Analyse

of

Hierbij offerte van PA Consulting voor de risico analyse. Ziet er goed uit, maar aangezien ik geen financieel mandaat heb en we

geen budgetlimiet hadden afgesproken, graag jouw goedkeuring.

or EY

Begin doorgestuurd bericht:

van: [IEXECEN SEXED @ oz consulting com>
Datum: 26 november 2020 om 19:54:01 CET

Aan: [REREREEY < @umecd.nl>

Kopie @ paconsulting.com>, IIESECINNN JEXESNIN= oa consulting com>
Onderwerp: VWS - Ondersteuning PA Risico Analyse
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Beste FREY

Graag wil ik je hierbij het voorstel van de ondersteuning van PA voor Risoco analyse gegevens uitwisselen metje
delen.

Ik zal morgen contact opnemen of alles in goede orde is ontvangen.

Bij vragen van jouw zijde. lk ben bereikbaar op os IEEN

Met vriendelijke groet

5.1.2e PA in the Netherlands

PA Consulting Group | Papendorpseweg 97, 3528 BJ Utrecht, The Netherlands
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